
敬具

（１→３）－β－Ｄ-グルカン

2011年4月30日（土）受付日より

（株）チューケン 日本医薬中央研究所 　　熊本支社：熊本市東野１-３-３８ ℡：096-360-3065

受託再開日

対象項目 528301

記

2011年4月

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

I N F O R M A T I O N ご案内

「（１→３）-β-Ｄ-グルカン」
検査受託再開のお知らせ

Vol.11-04-O10

　 平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

　 さて、3月11日（金）に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」の影響により、中断しておりました

　先生方には、多大なご迷惑・ご不便をおかけ致しましたが、何卒よろしくお願い申し上げます。

案内申し上げます。

当社検査委託先への再外注項目に付きまして、検査受託再開の日時が決まりましたので、取り急ぎご


	11C09表

